ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2021 г. № 67-7

О внесении изменения в Методику расчета арендной платы

за государственное и иное имущество, которое входит в сферу управления

Фонда государственного имущества Донецкой Народной Республики,

и пропорции ее распределения, утвержденную Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 10 марта 2017 года № 3-60

В целях создания условий для деятельности творческих союзов в сфере

культуры на территории Донецкой Народной Республики, руководствуясь

статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной Республики, статьей 23

Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC

«О Правительстве Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в Методику расчета арендной платы за

государственное и иное имущество, которое входит в сферу управления Фонда

государственного имущества Донецкой Народной Республики, и пропорции ее

распределения, утвержденную Постановлением Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 10 марта 2017 года № 3-60, дополнив пункт 9 после

слов «ОБЩЕСТВЕННОМУ ДВИЖЕНИЮ «СВОБОДНЫЙ ДОНБАСС» новым

абзацем следующего содержания:

 «юридическим лицам, зарегистрированным в организационно-правовой

форме творческого союза».

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Врио Председателя Правительства     В.И. Пашков

Ал»тытw
®тV

https://gisnpa-dnr.ru/npa/0008-1-20140514/#0008-1-20140514-77
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0008-1-20140514/#0008-1-20140514-78
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0008-1-20140514/
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0002-02-iihc-20181130/#0002-02-iihc-20181130-23
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0002-02-iihc-20181130/
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0002-02-iihc-20181130/
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-3-60-20170310/#0003-3-60-20170310-m
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-3-60-20170310/#0003-3-60-20170310-m
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-3-60-20170310/#0003-3-60-20170310-m
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-3-60-20170310/#0003-3-60-20170310-m
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-3-60-20170310/
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-3-60-20170310/
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-3-60-20170310/#0003-3-60-20170310-9